
 
 

RAJD ROWEROWY PO LETNISKU PUSZCZYKÓWKO W NIEDZIEL Ę 8 PAŹDZIERNIKA 
 
Fundacja „Pro Bike & Dance” zaprasza na rowerową wycieczkę po letnisku Puszczykowo połączoną ze 

zwiedzaniem muzeum Arkadego Fiedlera.  

Po letnisku Puszczykowo będzie oprowadzał nas regionalista Pan Maciej Krzyżański. W jego towarzystwie poznamy 

historię letniska Puszczykowo i najpiękniejszych puszczykowskich willi. W drugiej części naszej wycieczki zwiedzimy 

muzeum Arkadego Fiedlera w towarzystwie przewodnika. 

Uczestnicy pojad ą  na 2 trasach: 

z Lubonia  – start o  godz. 9:30 sprzed LOSiR-u przy ul. Kołłątaja 2. Pojedziemy do Puszczykowa Nadwarciańskim 

Szlakiem Rowerowym. 

kierownik trasy – Iwona Cerba 

z Konarzewa  – start o godz. 9:00 z Konarzewo rodno. Uczestnicy pojadą przez Wypalanki – Górkę – Osową Górę 

kierownik trasy – Wanda Dudka 

Obydwie grupy spotkają się o godz. 11:00 przy Punkcie EcoInfo ul. Poznańska 1 (budynek nastawni PKP przy stacji 

w Puszczykowie) skąd wyruszamy na zwiedzanie Puszczykowa w towarzystwie Pana Macieja Krzyżańskiego. 

Ok. godz. 13:00 przybędziemy do  muzeum Arkadego Fiedlera. Po ciepłym posiłku, kawie i drożdżówce nastąpi 

losowanie upominków dla uczestników rajdu ufundowanych przez sponsorów. Następnie rozpoczniemy zwiedzanie 

muzeum z przewodnikiem.   

Planowane zakończenie rajdu ok. godziny 15.00. Do domów będziemy wracać na własną rękę. Rajd jest 

przeznaczony dla osób dorosłych. Osoby powyżej 14 roku życia mogą w nim warunkowo uczestniczyć pod opieką 

dorosłych opiekunów. Każdy uczestniczy w rajdzie na własną odpowiedzialność. Zgłoszenia imienne prosimy 

kierowa ć na adres: iwona.cerba@rower-power.pl . Koszt udziału w rajdzie wynosi 15,00 zł.  Z uwagi na 

ograniczoną liczbę uczestników –  20 osób - osoby zainteresowane udziałem w rajdzie są proszone o dokonanie 

wpłaty na konto fundacji Pro Bike & Dance w mBank-u: 92 1140 2004 0000 3102 7661 3461  

Dokonanie wpłaty gwarantuje uczestnictwo w rajdzie. Obowiązuje zasada kto pierwszy ten lepszy.  

Rajd jest dofinansowany ze środków Powiatu Pozna ńskiego. 

 

 

 


